
DYNEX TECHNOLOGIES, spol. S r.0. 
IČ 481 08 731, DIČ CZ48108731 
sídlem Praha 1, Nové Mësıø, vødičkøva 791/41, PSČ 110 00 
provozovna Buštěhrad, Lidická 977, PSČ 273 43 
zapsaná v obchodním rejstříku sp. Zn. C 15914 vedená Městským soudem v Praze 
zast. svou jednatelkou Ing. Zorou Hanzlíkovou 
(dále jen ,,půjčiteI") 

Nemocnice Strakonice, a.s. 
IČ 260 95 181, DIČ CZ26095181 
sídlem Radomyšlská 336, Strakonice l, 386 01 Strakonice, PSČ 386 29 
zapsaný v obchodním rejstříku sp. zn. B 1465 vedená u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích 
zast. předsedou představenstva MUDr. Bc. Tomášem Fialou, MBA a členem představenstva 
lng. Jiřím Švecem 
(dále jen ,,vypůjčite|”) 

spolu uzavřeli dne, měsíce a roku níže uvedeného 
tut0 

Smlouvu O výpůjčce 
(dle ust. § 2193 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů)

I 

Předmět smlouvy 
1. Půjčitel je výhradním vlastníkem přístroje Dynablot Automatic S kamerovým 
systémem a sušením, sériové číslo: 2314-0132 (dále jen „předmět výpůjčky"). 
2. Půjčitel přenechal vypůjčiteli předmět výpůjčky a zavazuje se mu umožnit jeho 
bezplatné dočasné užívání. Předmět výpůjčky je vypůjčen za účelem Zpracování testů 
společnosti EUROIMMUN. O předání předmětu výpůjčky byl vyhotoven a smluvními 
stranami podepsán předávací protokol, součástí předání předmětu výpůjčky byl i návod k 
použití. 

3. Vypůjčitel nabyl právo předmět výpůjčky užívat ujednaným způsobem, vsouladu 
s předmětným návodem k použití. 

II 

Práva a povinnosti vypůjčitele 
1. Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky chránit před poškozením, ztrátou nebo 
Zničením. 

2. Obvyklé náklady spojené sužíváním předmětu výpůjčky nese Vypůjčitel ze svého 
(jedná se např. O spotřební materiál, náklady na el. energie, běžné čištění přístroje apod.). 
3. Vypůjčitel není oprávněn předmět výpůjčky přenechat jiné osobě, ani k němu zřídit 
třetí osobě jakákoliv práva, bez předchozího písemného svolení půjčitele. 

Stránka 1 Z 4



4. Vypůjčitel nesmí předmět výpůjčky bez předchozího písemného souhlasu půjčitele 
přestěhovat na jiné místo, než vjakém byl půjčitelem instalován. Předmět výpůjčky bude 
půjčitelem instalován na oddělení CL - oddělení klinické mikrobiologie. 
5. Vypůjčitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu půjčitele provádět jakékoliv 
zásahy do softwaru předmětu výpůjčky, ani jakkoliv měnit jeho hardware. 

6. Vypůjčitel nese odpovědnost za všechny závady, poškození, Ztráty nebo zničení a jiné 
újmy na předmětu výpůjčky způsobené na předmětu výpůjčky jeho užíváním vrozporu 
S účelem a podmínkami stanovenými touto smlouvou. Nadměrné opotřebení se považuje za 
poškození věci. Odpovědnost \ıypůjčitele se posuzuje podle obecných ustanovení O 
odpovědnosti za škodu. 

Ill 

Práva a povinnosti půjčitele 
1. Půjčitel přenechal vypůjčiteli dne 18. 10. 2016 předmět výpůjčky ve stavu způsobilém 
k užívání, což smluvní strany potvrdily svým podpisem protokolu výpůjčky. Vzhledem k\ıýše 
uvedenému smluvní strany touto smlouvou pouze konstatují a potvrzují, že předmětná 
výpůjčka trvá nepřetržitě od 18. 10. 2016 a tudíž nedojde k dalšímu předání přístroje 
vypůjčiteli. 

2. Půjčitel seznámil před předáním předmětu výpůjčky vypůjčitele s tím, jak předmět 
výpůjčky užívat, s návodem k použití k předmětu výpůjčky i s případnými Zvláštnostmi, které 
je třeba při jeho užívání dodržovat oproti obecně známým pravidlům. Vypůjčitel toto potvrdil 
svým podpisem předávacího protokolu. 
3. Půjčitel je oprávněn označit předmět výpůjčky štítkem označujícím předmět výpůjčky 

0 v jako majetek pujcitele. 

IV 
Servis 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu trvání výpůjčky provádět na své náklady servis předmětu 
výpůjčky (S výjimkou případů, kdy bude potřeba servisního zásahu způsobena neodborným 
nakládáním spředmětem výpůjčky nebo jeho užíváním vrozporu spříslušným návodem 
k použití). 

2. Požadavky na servisní zásah musí být vypůjčitelem bezodkladně uplatněny písemně 
na adrese DYNEX TECHNOLOGIES, spol. sr.o., Lidická 977, Buštěhrad, PSČ 273 43 či na 
emailové adrese servis@dynex.cz. 

3. Nástup servisního technika je garantován do 48 hodin od prokazatelného doručení 
objednávky servisního zásahu, do běhu této lhůty se nezapočítávají dny pracovního klidu.

V 
Vrácení předmětu výpůjčky 

1. Vypůjčitel má právo vrátit předmět výpůjčky předčasně; kdyby ztoho však vznikly 
půjčiteli obtíže, nemůže předmět výpůjčky vrátit bez jeho souhlasu. 
2. Půjčitel se může domáhat předčasného vrácení předmětu výpůjčky vpřípadě, že 
Vypůjčitel užije předmět výpůjčky v rozporu se smlouvou nebo jiným způsobem poruší své 
povinnosti sjednané vtéto smlouvě nebo stanovené zákonem. Vtakovém případě je 

vypůjčitel povinen vrátit předmět výpůjčky do 5 pracovních dnů od obdržení písemné výzvy 
vypůjčitele. 

Stránka 2 Z 4






